Nome

ALLANA MACHADO PRAZERES
DANIELLE CERQUEIRA CASTRO
DORIS DAY ALMEIDA ARAUJO
GUILBERTH MARINHO GARCES
MICHELLE PIMENTEL DUARTE
RONALDO SANTOS DE BRITO

Total de Servidores: 6

Poder Judiciario - Justica Eleitoral
Sistema de Gestiao de Recursos Humanos
Modulo de Gestao

Forca de Trabalho
Servidores Cedidos

Orgao Externo

TRIBUNAL DE JUSTIGA - MA

TRIBUNAL DE JUSTIGA - MA

CAMARA DOS DEPUTADOS

INST. DE PREVIDENCIA DO EST. DO MA
TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
PROCURADORIA DA REPUBLICA NO MA

Data Cessio

26/04/2024
24/04/2024
12/06/2019
11/04/2022
22/09/2022
10/04/1995

Cargo

ANALISTA JUDICIARIO
TECNICO JUDICIARIO
TECNICO JUDICIARIO
TECNICO JUDICIARIO
ANALISTA JUDICIARIO
ANALISTA JUDICIARIO

Data: 05/02/2026
Hora: 14:59:25
Pag.: 1

Data Limite Retorno



