



**Poder Judiciário - Justiça Eleitoral**  
**Sistema de Gestão de Recursos Humanos**  
**Módulo de Gestão**

Data: 05/02/2026  
Hora: 14:59:25  
Pag.: 1

**Força de Trabalho**  
**Servidores Cedidos**

<b>Nome</b>	<b>Órgão Externo</b>	<b>Data Cessão</b>	<b>Cargo</b>	<b>Data Limite Retorno</b>
ALLANA MACHADO PRAZERES	TRIBUNAL DE JUSTIÇA - MA	26/04/2024	ANALISTA JUDICIÁRIO	
DANIELLE CERQUEIRA CASTRO	TRIBUNAL DE JUSTIÇA - MA	24/04/2024	TÉCNICO JUDICIÁRIO	
DORIS DAY ALMEIDA ARAUJO	CÂMARA DOS DEPUTADOS	12/06/2019	TÉCNICO JUDICIÁRIO	
GUILBERTH MARINHO GARCÉS	INST. DE PREVIDÊNCIA DO EST. DO MA	11/04/2022	TÉCNICO JUDICIÁRIO	
MICHELLE PIMENTEL DUARTE	TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL	22/09/2022	ANALISTA JUDICIÁRIO	
RONALDO SANTOS DE BRITO	PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MA	10/04/1995	ANALISTA JUDICIÁRIO	

**Total de Servidores :** 6